СКИФ-М12
MT100...RD08
Концевые фрезы с круглыми СМП
* В ы с о к а я  э ф ф е к т и в н о с т ь
ф р е з е р о в а н и я  ш и р о к о г о
спектра материалов, включая
нержавеющую сталь, титановые
и жаропрочные сплавы.
* В о з м о ж н а  о б р а б о т к а  с
одновременным движением по
трем координатам.
*Низкие силы резания за счет
положительной  геометрии
пластин.
L
a
H
d
D1
D
Обозначение
Размеры, мм           nmax
кг Кол.D a D1 L H d Z RPM
MT100-W...RD08 Хвостовик - цилиндрический типа “Weldon”  DIN 1835 B
MT100-012W16R01RD08 12 4 4 90 45 16 1 30000 0,2
RDNT0802MOEN
1
T2
50
55
5-
08
7008-T
1,2 Nm
MT100-016W16R02RD08 16 4 8 110 50 16 2 28000 0,2 2
MT100-020W20R03RD08 20 4 12 116 60 20 3 26000 0,4 3
MT100-025W25R04RD08 25 4 17 142 80 25 4 22500 0,7 4
MT100-MK...RD08 Хвостовик - конус Морзе DIN 228A  / ISO 296
MT100-012MK2R01RD08 12 4 4 110 46 MK2 1 30000 0,2
RDNT0802MOEN
1
T2
50
55
5-
08
7008-T
1,2 Nm
MT100-016MK2R02RD08 16 4 8 114 50 MK2 2 28000 0,2 2
MT100-020MK2R03RD08 20 4 12 114 50 MK2 3 26000 0,4 3
MT100-025MK2R04RD08 25 4 17 119 55 MK2 4 22500 0,6 4
MT100-Z...RD08 Хвостовик - цилиндрический   DIN 1835 А
MT100-016Z20R02RD08-IK 16 4 8 200 80 20 2 28000 0,4
RDNT0802MOEN
2
T2
50
55
5-
08
7008-T
1,2 NmMT100-020Z25R03RD08-IK 20 4 12 250 80 25 3 26000 0,6 3
MT100-025Z32R04RD08-IK 25 4 17 250 80 32 4 22500 1,0 4
Обозначение
Размеры, мм
кг Кол.D a D1 L H d h Z
MT100-G...RD08 Резьбовой хвостовик СКИФ-М
MT100-016G08R02RD08 16 4 8 44 26 M08 10 2 0,1
RDNT0802MOEN
2
T2
50
55
5-
08
7008-T
1,2 NmMT100-020G10R03RD08 20 4 12 45 26 M10 15 3 0,2 3
MT100-025G12R04RD08 25 4 17 52 30 M12 17 4 0,2 4
ic
d
1
S
L
a
H
d1
h
D
L
D
a
H
D1
Марка твердого сплава
Основные размеры
P M K N S H
H
C
P
2
5
X
H
C
P
3
0
X
H
C
M
3
5
X
H
C
M
2
5
X
H
C
M
3
5
X
H
C
S
2
5
X
H
C
P
2
5
X
H
C
M
2
5
X
H
C
S
2
5
X
H
C
S
3
0
X ic S d1
мм
RDNT0802MOEN 8,0 2,38 2,8
с каналами
для СОЖ
*Возможно изготовление с каналами для подвода СОЖ по отдельному заказу.
для размещения заказа - info@skif-m-tools.ru